ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ПРОФСОЮЗ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ»
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________________________________________________________________

18 декабря 2018 г.

        № 48
О конкурсе «Молодой профсоюзный
лидер ПМР Москвы» в 2019г.
В соответствии с постановлением VIII заседания Совета ПМР Москвы от 28.11.18 г.  «О реализации в ПМР Москвы молодежной политики и задачах по подготовке молодежного резерва профкадров и актива»
ПРЕЗИДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Провести третий конкурс «Молодой профлидер ПМР Москвы» с 01.01 по 01.11 2019 г.
  2. Главными задачами конкурса считать дальнейшую реализацию молодежной политики в рамках ПМР, а также выявление лидерских качеств молодых профсоюзных активистов, составляющих кадровый потенциал профактива отрасли, его молодежный резерв.
   3. Положение о конкурсе и состав организационного комитета конкурса  утвердить (Приложения №№ 1, 2)
   4. Предложить молодежному совету ПМР Москвы (Шильберг О.А.),  профкомам отрасли, широко  проинформировать о данном постановлении молодежный актив, активно использовать конкурс для популяризации профсоюзных идей в молодежной среде, вовлечения молодых работников в ряды профсоюза, поиска и  воспитания резерва профкадров и актива из числа молодых профсоюзных активистов.
        Обратить особое внимание на проведение отборочных туров конкурса в ППО и ТПО отрасли.

    5. Контроль за исполнением данного постановления поручить Сизовой Г.В. – зам. председателя ПМР Москвы.

 Председатель Профсоюза

 муниципальных работников Москвы                                                       С.П. Чалый